

ANEXO DE DESCARGO

Criterios de Búsqueda

ID/Nombre de Licitación:

432807

Categoría:

Tipo de Procedimiento:

Convocante:

Etapas:

Fecha Desde:

Resultados de la Búsqueda

ORDENAR RESULTADOS

REMODELACION DEL POLIDEPORTIVO "ROBERTO CABAÑAS" - PILAR - 1RA. ETAPA - PLURIANUAL - AD REFERENDUM

LEY 2051PLURIANUALPLIEGO ELECTRÓNICO

ID de Licitación: 432807

Etapas: Adjudicada

Convocante: Gobierno Departamental de Neembucú / Gobiernos Departamentales

Categoría: 21 - Construcción, Restauración, Reconstrucción o Remodelación y Reparación de Inmuebles

Ver Adjudicación +

Publicación de la Convocatoria: 04-07-2023

Fecha de Entrega de Ofertas: 06-10-2023

Descargar datos como:

Archivo CSV

205	92121702-002	En catálogo: Instalación de sistema contra incendios Provisión y Colocación de Tablero de arranque de bombas, (15 HP + 1,5 HP) En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 3.200.000	₡ 3.200.000	Ver Catalogo
206	92121702-002	Provisión y Colocación de Boca para Iluminación de Emergencia En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 2.704.000	₡ 2.704.000	Ver Catalogo
207	92121702-002	Provisión y Colocación de Boca para Salida de Emergencia En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 4.732.000	₡ 4.732.000	Ver Catalogo
208	92121702-002	Provisión y Colocación de Iluminación de Emergencia En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 568.000	₡ 568.000	Ver Catalogo
209	92121702-002	Provisión y Colocación de Indicador de Salida En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 994.000	₡ 994.000	Ver Catalogo
210	92121702-002	Provisión y Colocación de Extintor y Baldes de Arena En catálogo: Instalación de sistema contra incendios	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 6.210.000	₡ 6.210.000	Ver Catalogo

Criterios de Búsqueda

ID/Nombre de Licitación:

448452

Categoría:

Tipo de Procedimiento:

Convocante:

Etapas:

Resultados de la Búsqueda

ORDENAR RESULTADOS

CONSTRUCCIÓN EDIFICIO DEL INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN POLICIAL - ISEPOL - REGIONAL ÑEEMBUCÚ - PLURIANUAL

LEY 7021

ID de Licitación: 448452

Etapas: Adjudicada

Convocante: Gobierno Departamental de Neembucú (ÑEEMBUCÚ)

Categoría: 72000000 - Servicios de Construcción y Mantenimiento

Ver Adjudicación +

Publicación de la Convocatoria: 26-09-2024

Fecha de Entrega de Ofertas: 17-10-2024

201	72131601-001	Termo Ducha Electrica En catálogo: Construcción e instalaciones electricas ?	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 2.023.333	₡ 2.023.333	Ver Catalogo
202	72131601-001	Tablero seccional trifásico compuesto de: (5 llaves monofásicas de 10 A, 10 llaves monofásicas de 25 A, 1 llave de corte general 3x 40 A) En catálogo: Construcción e instalaciones electricas ?	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 6.062.333	₡ 6.062.333	Ver Catalogo
203	72131601-001	Registro eléctrico En catálogo: Construcción e instalaciones electricas ?	• Unidad de Medida: Unidad	1	₡ 406.000	₡ 406.000	Ver Catalogo
204	92121702-002	Extintor de 5kg-ABC En catálogo: Instalacion de sistema contra incendios ?	• Unidad de Medida: Unidad	6	₡ 653.000	₡ 3.918.000	Ver Catalogo
205	82101502-007	Cartel luminoso de salida de emergencia En catálogo: Cartel con impresion ?	• Unidad de Medida: Unidad	2	₡ 307.000	₡ 614.000	Ver Catalogo
206	72131601-001	Iluminacion de Emergencia En catálogo: Construcción e	• Unidad de Medida: Unidad	6	₡ 513.000	₡ 3.078.000	Ver Catalogo

Crterios de Búsqueda

Resultados de la Búsqueda
ORDENAR RESULTADOS

ID/Nombre de Licitación:

Categoría:

Tipo de Procedimiento:

Convocante:

Etapas:

CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE SALUD FAMILIAR- ALBERDI - PLURIANUAL

LEY 2051
PLURIANUAL
PLIEGO ELECTRÓNICO

ID de Licitación: 419263
Etapas: Adjudicada

Convocante: Gobierno Departamental de Neembucú / Gobiernos Departamentales

Categoría: 21 - Construcción, Restauración, Reconstrucción o Remodelación y Reparación de Inmuebles

Publicación de la Convocatoria: 28-09-2022
Fecha de Entrega de Ofertas: 24-10-2022

Ver Adjudicación

Sub Lotes	Sub ítems
16 Aberturas metalicas	Nro. de ítem Nombre Precio Total
17 Instalación agua corriente	22.1 a- Extintor de 5kg-ABC ₡ 1.980.000
18 Desagüe cloacal	22.2 b- Cartel luminoso de salida de emergencia ₡ 1.466.400
19 Artefactos Sanitarios	22.3 c- Detector Autonomo ₡ 5.623.800
20 Desagüe Pluvial	22.4 d- Detector Termovelocimetrico ₡ 560.900
21 Instalación Eléctrica	22.5 e- Iluminacion de Emergencia ₡ 1.577.400
22 Instalacion Prevencion Contra Incendios	22.6 f- Balde de arena ₡ 624.000

Descargar datos como:

Archivo CSV

Crterios de Búsqueda

ID/Nombre de Licitación:

448440

Categoría:

Tipo de Procedimiento:

Convocante:

Etap:

Resultados de la Búsqueda

ORDENAR RESULTADOS

REACONDICIONAMIENTO EDIFICIO DEL CENTRO DE CAPACITACIÓN PERMANENTE DE ALBERDI – PLURIANUAL

LEY 7021

ID de Licitación: 448440

Etap:

Convocante: Gobierno Departamental de Ñeembucú (ÑEEMBUCÚ)

Categoría: 72000000 - Servicios de Construcción y Mantenimiento

Publicación de la Convocatoria: 27-09-2024

Fecha de Entrega de Ofertas: 17-10-2024

Ver Adjudicación



63	72131601-005	En catálogo: Mampostería	Medida: Metros cuadrados	74	₺ 78.553	₺ 5.812.922	Ver Catalogo
64	72131601-013	Limpieza c/Ácido Muriático de mampostería vista En catálogo: Limpieza de obra	Unidad de Medida: Metros cuadrados	157	₺ 9.341	₺ 1.466.537	Ver Catalogo
65	72131601-012	Pintura de paredes al latex En catálogo: Servicio de pintura	Unidad de Medida: Metros cuadrados	1.131	₺ 33.299	₺ 37.661.169	Ver Catalogo
66	72131601-012	Tratamiento Pared Vista En catálogo: Servicio de pintura	Unidad de Medida: Metros cuadrados	157	₺ 29.306	₺ 4.601.042	Ver Catalogo
67	92101603-001	Extintor de 5kg-ABC En catálogo: Servicios de prevención de incendios	Unidad de Medida: Unidad	3	₺ 643.562	₺ 1.930.686	Ver Catalogo
68	82101502-004	Cartel luminoso de salida de emergencia En catálogo: Cartel	Unidad de Medida: Unidad	2	₺ 304.823	₺ 609.646	Ver Catalogo